
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 ROBSON BAETA M4044 - EDERSON RUNNERS 00:03:27 17,37 00:27:38

2 85 RENAN MICHAEL GUERRA M3539 - BRUTOS RUN 00:03:50 15,62 00:30:44

3 114 EDERSON BARBOSA M4044 - EDERSON RUNNERS 00:03:53 15,45 00:31:04

4 55 LAFAIETE VALADARES M5559 - ACC 00:03:53 15,44 00:31:05

5 105 VALDINEI JOSE DE SOUZA M4549 - BOMBEIRO MILITAR 00:03:54 15,39 00:31:11

6 129 OSEIAS RODRIGUES M4044 1 00:03:57 15,17 00:31:38

7 63 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 1 EDERSON 
RUNNER/CORREDORES 

DO BEM

00:04:00 14,99 00:32:01

8 103 TIAGO FONSECA GUIMARAES M4044 2 00:04:02 14,88 00:32:16

9 27 FARLEY ROBERTO M2529 1 00:04:04 14,76 00:32:31

10 84 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 2 MARCOS SILVA 00:04:06 14,66 00:32:44

11 120 GILVAN TRINDADE M4549 1 AMC 00:04:06 14,61 00:32:51

12 36 HELBERT RIBEIRO M3539 3 ACC/BRUTOS RUN 00:04:08 14,51 00:33:05

13 16 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA 
VIEIRA

M3034 1 00:04:08 14,49 00:33:07

14 108 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA M3539 4 00:04:10 14,39 00:33:22

15 60 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 2 ACC 00:04:11 14,35 00:33:27

16 116 JEFFERSON DE SOUZA M4044 3 00:04:15 14,12 00:33:59

17 74 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE M3539 5 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:04:15 14,11 00:34:01

18 38 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,09 00:34:04

19 51 JULIO CESAR IZAEL M3539 6 ACROB 00:04:21 13,79 00:34:48

20 29 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M2024 1 00:04:24 13,64 00:35:11

21 31 GETULIO FRANCA MELO M3034 2 00:04:24 13,64 00:35:11

22 104 TIAGO LUIZ BARBOSA DA SILVA M3034 3 00:04:24 13,64 00:35:12

23 111 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS M3539 7 CORREDORES DO BEM
(EDERSON RUNNER).

00:04:27 13,50 00:35:33

24 7 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3034 4 00:04:29 13,36 00:35:55

25 32 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR M4549 3 ITT 00:04:30 13,32 00:36:02

26 112 JARDEL FELISBERTO M5054 1 EDERSON RUNNERS 00:04:34 13,15 00:36:30

27 123 KELVEN HENRIQUE JULIO M1319 1 AMC 00:04:34 13,12 00:36:35

28 70 MARIO LUCIO CARDOSO M5054 2 ACC 00:04:35 13,10 00:36:39

29 3 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 4 CORREDORES DO BEM 
CL

00:04:38 12,96 00:37:03

30 83 RAIMUNDO EUGENIO GOMES M4549 5 PROJETO JANDIRA 00:04:40 12,85 00:37:22

31 75 MURILO RESENDE M3539 8 CACHOEIRA 00:04:41 12,82 00:37:27

32 20 DIEGO BATISTA M4044 5 00:04:46 12,59 00:38:07

33 50 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS M5054 3 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:04:48 12,49 00:38:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 42 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 1 ACC 00:04:48 12,48 00:38:27

35 124 AUDIRSO ZITO M6064 2 AMC 00:04:50 12,41 00:38:41

36 33 GILMAR DE PAULA MACHADO M5559 1 ACC 00:04:50 12,41 00:38:41

37 10 ASHLEY FERNANDES M3539 9 00:04:51 12,36 00:38:50

38 49 JOSÉ MAURÍCIO DE SOUZA M4044 6 00:04:51 12,36 00:38:51

39 131 RENATO PAULO GRACIANO M5559 2 00:04:52 12,31 00:38:59

40 39 IGOR GUILHERME ALMEIDA M2024 2 NO PACE 00:04:59 12,04 00:39:52

41 98 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS M6569 1 AMC 00:05:00 11,99 00:40:02

42 35 GUSTAVO FERNANDES M3034 5 00:05:04 11,84 00:40:32

43 22 EBER AUGUSTO SANTOS M3539 10 ITT 00:05:06 11,78 00:40:45

44 12 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES M2024 3 00:05:08 11,68 00:41:06

45 37 HELDES MOREIRA M5054 4 CORREDORES DO BEM 00:05:10 11,60 00:41:22

46 110 WESLEY GUILERME MARTINS M3034 6 ACROB 00:05:11 11,58 00:41:26

47 71 MICHAEL GONÇALVES MACHADO M3539 11 CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,57 00:41:29

48 9 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 3 00:05:13 11,51 00:41:42

49 23 EDMAR VICENTE CALADO M5559 3 00:05:14 11,46 00:41:54

50 113 BRENUM MELO M2529 2 EDERSON RUNNERS 00:05:15 11,41 00:42:04

51 90 RODRIGO SILVA M2529 3 00:05:17 11,36 00:42:15

52 59 LUCIANO PEDROSA M2529 4 BORBA FIT 00:05:20 11,26 00:42:37

53 86 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA M3539 12 00:05:22 11,17 00:42:58

54 30 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO M2024 4 00:05:23 11,16 00:43:01

55 96 SEBASTIAO DELFINO JULIO M5559 4 00:05:30 10,90 00:44:01

56 92 ROMUALDO GALDINO M7599 1 00:05:33 10,80 00:44:26

57 65 MARCELO DOS SANTOS DE JESUS M2529 5 ACROB 00:05:36 10,72 00:44:46

58 102 THIAGO DOS SANTOS TEODORO M3539 13 00:05:40 10,60 00:45:17

59 57 LOURIVAL COELHO NETO M6064 4 TARTARUGAS DO 
ASFALTO

00:05:45 10,42 00:46:03

60 47 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7074 1 ACORLAF 00:05:48 10,36 00:46:20

61 115 ALEXANDRE TRINDADE M5559 5 TIRARUNNERS 00:05:48 10,33 00:46:27

62 28 FLAVIO XISTO COIMBRA M5054 5 ACORLAF 00:05:50 10,30 00:46:37

63 89 ROBSON ARAUJO M4549 6 00:06:03 9,91 00:48:25

64 97 SELMO LECOQUE M6569 2 PASSO FIRME 00:06:05 9,86 00:48:41

65 48 JOSE LUIZ VIEIRA M5559 6 00:06:05 9,85 00:48:44

66 8 ANTONIO JOSE DE ARAUJO M7074 2 ACC 00:06:08 9,79 00:49:02

67 21 DIEGO M SOUZA M3034 7 CORREDORES DO BEM 00:06:20 9,47 00:50:40

68 127 JOÃO VITOR AMORIM M2024 5 00:06:30 9,24 00:51:58

69 58 LUCAS FELIX SANTOS CASTRO M3034 8 00:06:37 9,07 00:52:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 117 RAFAEL HENRIQUE M3539 14 00:06:40 9,00 00:53:19

71 80 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO M6569 3 PROJETO MOTIVAÇÃO 
SAÚDE E VIDA

00:06:53 8,72 00:55:04

72 4 ALFREDO ADEMIR DE SALES M4549 7 00:06:54 8,69 00:55:16

73 107 WAGNER MOREIRA M4044 7 CORREDORES DO BEM 00:06:55 8,68 00:55:19

74 14 CARLOS HENRIQUE DE ABREU SILVA M6569 4 00:07:02 8,53 00:56:17

75 126 LUCAS VINICIUS AMORIM M2024 6 00:07:23 8,13 00:59:02

76 119 YAGO RESENDE M1319 2 00:10:01 5,99 01:20:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADRIANA APARECIDA SOUZA F3539 - MOVIMENTE SE 00:04:22 13,75 00:34:54

2 82 PAULIANA CORREA DA SILVA F3539 - 00:04:33 13,20 00:36:22

3 15 CÁSSIA MARIA F5054 - ITT 00:05:05 11,80 00:40:41

4 52 JUSCELENE DA SILVA F4044 - 00:05:06 11,78 00:40:44

5 5 ANDREIA JULIANA GOMES F5054 - AVULSO 00:05:05 11,80 00:40:40

6 73 MICHELE MARIA DE PAULA ALMEIDA 
BARROS

F2529 1 00:05:11 11,59 00:41:25

7 125 MARIA DAS DORES F5054 1 AMC 00:05:17 11,34 00:42:19

8 100 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6064 1 00:05:23 11,14 00:43:05

9 11 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO F2529 2 00:05:24 11,11 00:43:13

10 106 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA F2024 1 MOVIMENTE SE 
JECEABA

00:05:26 11,03 00:43:31

11 43 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA F3034 1 CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:44:39

12 91 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3539 1 ACESSORIA 
FOGUETINHA 

RUNNER/MOVIMENTE-
SE JECEABA

00:05:35 10,75 00:44:40

13 94 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,63 00:45:09

14 24 EDUARDA BARBOSA F2529 3 00:05:51 10,25 00:46:50

15 72 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA F4549 1 00:05:51 10,25 00:46:51

16 69 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 2 NÃO TEM 00:05:58 10,06 00:47:43

17 56 LEILA MAIA F4044 1 MOTIVACAO SAUDE E 
VIDA

00:06:06 9,83 00:48:51

18 99 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS 
FERREIRA

F5054 2 00:06:14 9,62 00:49:55

19 53 KESLLER MARCELINA DIAS F2529 4 00:06:21 9,44 00:50:52

20 2 ADRIANA HELENO F3034 2 00:06:23 9,40 00:51:05

21 17 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA MORAES F5054 3 CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,28 00:51:43

22 101 TAYNARA FLORENCIO F3539 2 00:06:40 9,00 00:53:19

23 67 MARIA EFIGENIA MAGALHAES F6064 3 CORREDORES DO BEM 00:06:40 8,99 00:53:23

24 79 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA F6064 4 CORREDORES DO BEM 00:07:02 8,53 00:56:18

25 77 NATÁLIA MOREIRA F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:07:20 8,18 00:58:39

26 19 JOSEANE MAURITA DOS SANTOS F3539 3 MOVIMENTESEJECEABA 00:07:23 8,12 00:59:07

27 41 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F4044 2 00:07:34 7,94 01:00:29

28 118 LAURA LOSCHI F2024 2 00:07:40 7,83 01:01:19

29 128 CRISTIANE MARTINS F4549 2 00:07:42 7,78 01:01:40

30 121 RITA MOL F5559 2 AMC 00:07:52 7,62 01:02:58

31 93 ROSALINA GOMES F6064 5 00:08:10 7,35 01:05:18

32 68 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F6064 6 ACC 00:08:15 7,27 01:06:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 6 ANGELA MARIA GONCALVES F4549 3 ACC 00:08:49 6,80 01:10:35

34 132 ALINE MACHADO DA COSTA F3539 4 00:09:06 6,59 01:12:47

35 78 NELZERINA SILVA LECOQUE F6569 1 PASSO FIRME 00:09:06 6,59 01:12:49

36 76 NATÁLIA CRISTINA PEREZ BRAGA DE 
SOUZA

F3539 5 00:11:46 5,10 01:34:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 RENATO CAMPOS M4549 - 00:04:40 12,83 00:37:24

2 45 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 - 00:06:17 9,56 00:50:13
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 KELVEN HENRIQUE JULIO AMC 00:04:34 13,12 00:36:35

2 119 YAGO RESENDE 00:10:01 5,99 01:20:11

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA 00:04:24 13,64 00:35:11

2 39 IGOR GUILHERME ALMEIDA NO PACE 00:04:59 12,04 00:39:52

3 12 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES 00:05:08 11,68 00:41:06

4 30 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO 00:05:23 11,16 00:43:01

5 127 JOÃO VITOR AMORIM 00:06:30 9,24 00:51:58

6 126 LUCAS VINICIUS AMORIM 00:07:23 8,13 00:59:02

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 FARLEY ROBERTO 00:04:04 14,76 00:32:31

2 113 BRENUM MELO EDERSON RUNNERS 00:05:15 11,41 00:42:04

3 90 RODRIGO SILVA 00:05:17 11,36 00:42:15

4 59 LUCIANO PEDROSA BORBA FIT 00:05:20 11,26 00:42:37

5 65 MARCELO DOS SANTOS DE JESUS ACROB 00:05:36 10,72 00:44:46

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA 00:04:08 14,49 00:33:07

2 31 GETULIO FRANCA MELO 00:04:24 13,64 00:35:11

3 104 TIAGO LUIZ BARBOSA DA SILVA 00:04:24 13,64 00:35:12

4 7 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA 00:04:29 13,36 00:35:55

5 35 GUSTAVO FERNANDES 00:05:04 11,84 00:40:32

6 110 WESLEY GUILERME MARTINS ACROB 00:05:11 11,58 00:41:26

7 21 DIEGO M SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:20 9,47 00:50:40

8 58 LUCAS FELIX SANTOS CASTRO 00:06:37 9,07 00:52:56

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 LUIS ANTONIO DE SOUZA EDERSON 
RUNNER/CORREDORES DO BEM

00:04:00 14,99 00:32:01
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 84 RAMON FELIPE SIQUEIRA MARCOS SILVA 00:04:06 14,66 00:32:44

3 36 HELBERT RIBEIRO ACC/BRUTOS RUN 00:04:08 14,51 00:33:05

4 108 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA 00:04:10 14,39 00:33:22

5 74 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:04:15 14,11 00:34:01

6 51 JULIO CESAR IZAEL ACROB 00:04:21 13,79 00:34:48

7 111 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS CORREDORES DO BEM
(EDERSON RUNNER).

00:04:27 13,50 00:35:33

8 75 MURILO RESENDE CACHOEIRA 00:04:41 12,82 00:37:27

9 10 ASHLEY FERNANDES 00:04:51 12,36 00:38:50

10 22 EBER AUGUSTO SANTOS ITT 00:05:06 11,78 00:40:45

11 71 MICHAEL GONÇALVES MACHADO CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,57 00:41:29

12 86 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:05:22 11,17 00:42:58

13 102 THIAGO DOS SANTOS TEODORO 00:05:40 10,60 00:45:17

14 117 RAFAEL HENRIQUE 00:06:40 9,00 00:53:19

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 OSEIAS RODRIGUES 00:03:57 15,17 00:31:38

2 103 TIAGO FONSECA GUIMARAES 00:04:02 14,88 00:32:16

3 116 JEFFERSON DE SOUZA 00:04:15 14,12 00:33:59

4 38 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,09 00:34:04

5 20 DIEGO BATISTA 00:04:46 12,59 00:38:07

6 49 JOSÉ MAURÍCIO DE SOUZA 00:04:51 12,36 00:38:51

7 107 WAGNER MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:55 8,68 00:55:19

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 GILVAN TRINDADE AMC 00:04:06 14,61 00:32:51

2 60 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:11 14,35 00:33:27

3 32 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR ITT 00:04:30 13,32 00:36:02

4 3 ADRIANO LUCIANO DO CARMO CORREDORES DO BEM CL 00:04:38 12,96 00:37:03

5 83 RAIMUNDO EUGENIO GOMES PROJETO JANDIRA 00:04:40 12,85 00:37:22

6 89 ROBSON ARAUJO 00:06:03 9,91 00:48:25

7 4 ALFREDO ADEMIR DE SALES 00:06:54 8,69 00:55:16
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 JARDEL FELISBERTO EDERSON RUNNERS 00:04:34 13,15 00:36:30

2 70 MARIO LUCIO CARDOSO ACC 00:04:35 13,10 00:36:39

3 50 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:04:48 12,49 00:38:25

4 37 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:10 11,60 00:41:22

5 28 FLAVIO XISTO COIMBRA ACORLAF 00:05:50 10,30 00:46:37

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:04:50 12,41 00:38:41

2 131 RENATO PAULO GRACIANO 00:04:52 12,31 00:38:59

3 23 EDMAR VICENTE CALADO 00:05:14 11,46 00:41:54

4 96 SEBASTIAO DELFINO JULIO 00:05:30 10,90 00:44:01

5 115 ALEXANDRE TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:48 10,33 00:46:27

6 48 JOSE LUIZ VIEIRA 00:06:05 9,85 00:48:44

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:04:48 12,48 00:38:27

2 124 AUDIRSO ZITO AMC 00:04:50 12,41 00:38:41

3 9 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA 00:05:13 11,51 00:41:42

4 57 LOURIVAL COELHO NETO TARTARUGAS DO ASFALTO 00:05:45 10,42 00:46:03

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 SERGIO ALEXANDRE DOS REIS AMC 00:05:00 11,99 00:40:02

2 97 SELMO LECOQUE PASSO FIRME 00:06:05 9,86 00:48:41

3 80 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:06:53 8,72 00:55:04

4 14 CARLOS HENRIQUE DE ABREU SILVA 00:07:02 8,53 00:56:17

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:48 10,36 00:46:20

2 8 ANTONIO JOSE DE ARAUJO ACC 00:06:08 9,79 00:49:02
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Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 ROMUALDO GALDINO 00:05:33 10,80 00:44:26
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA MOVIMENTE SE JECEABA 00:05:26 11,03 00:43:31

2 118 LAURA LOSCHI 00:07:40 7,83 01:01:19

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 MICHELE MARIA DE PAULA ALMEIDA BARROS 00:05:11 11,59 00:41:25

2 11 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO 00:05:24 11,11 00:43:13

3 24 EDUARDA BARBOSA 00:05:51 10,25 00:46:50

4 53 KESLLER MARCELINA DIAS 00:06:21 9,44 00:50:52

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:44:39

2 2 ADRIANA HELENO 00:06:23 9,40 00:51:05

3 77 NATÁLIA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:07:20 8,18 00:58:39

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 ROMÂNIA REZENDE FONSECA ACESSORIA FOGUETINHA 
RUNNER/MOVIMENTE-SE 

JECEABA

00:05:35 10,75 00:44:40

2 101 TAYNARA FLORENCIO 00:06:40 9,00 00:53:19

3 19 JOSEANE MAURITA DOS SANTOS MOVIMENTESEJECEABA 00:07:23 8,12 00:59:07

4 132 ALINE MACHADO DA COSTA 00:09:06 6,59 01:12:47

5 76 NATÁLIA CRISTINA PEREZ BRAGA DE SOUZA 00:11:46 5,10 01:34:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 LEILA MAIA MOTIVACAO SAUDE E VIDA 00:06:06 9,83 00:48:51

2 41 IVÂNIA DIAS FRANCISCO 00:07:34 7,94 01:00:29

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA 00:05:51 10,25 00:46:51

2 128 CRISTIANE MARTINS 00:07:42 7,78 01:01:40

3 6 ANGELA MARIA GONCALVES ACC 00:08:49 6,80 01:10:35
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 MARIA DAS DORES AMC 00:05:17 11,34 00:42:19

2 99 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS FERREIRA 00:06:14 9,62 00:49:55

3 17 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA MORAES CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,28 00:51:43

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,63 00:45:09

2 121 RITA MOL AMC 00:07:52 7,62 01:02:58

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO 00:05:23 11,14 00:43:05

2 69 MARÍLIA APARECIDA ELIAS NÃO TEM 00:05:58 10,06 00:47:43

3 67 MARIA EFIGENIA MAGALHAES CORREDORES DO BEM 00:06:40 8,99 00:53:23

4 79 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:07:02 8,53 00:56:18

5 93 ROSALINA GOMES 00:08:10 7,35 01:05:18

6 68 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ACC 00:08:15 7,27 01:06:04

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 NELZERINA SILVA LECOQUE PASSO FIRME 00:09:06 6,59 01:12:49
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